310.
Lyon, 10. Juli 1518.

Franciscaner-Ordenens General-Minister Kardinal Christophorus 
de Forluno tilstaar Namen Jensen (i Flensborg) og hans Hustru 
Delagtighed i den hele Ordens aandelige Goder.

Efter O. H. Moller, Nachr. u. Urk., welche Lud. Naamani 
betr. p. 20 — 21. Originalen, som var forsynet med Segl, be
skrives ikke, men har uden Tvivl været en trykt Formular, hvori 
de her med kursiv Skrift trykte Ord vare tilskrevne.
Nos Christophorus de Forluno, sancte Romane ecclesie tituli 

sancte Marie in Ara Celi presbyter cardinalis ac totius ordinis 
sancti Francisci minister generalis, dilectis sibi in Christo Jesu 
Namen ac perdilecte consorti sue Vole salutem et sincere devo
tionis affectum. Quamvis ex caritatis debito omnibus teneamur,
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illis tamen longe amplius obligamur, quorum dilectionem certis 
beneficiorum indiciis frequentius experimur. Proinde vestre de
votionis sinceritatem attendentes, quam ad nostrum et prefati 
nostri patris sancti Francisci geritis ordinem, veridica relatione 
cognovimus, dignum putavimus et divine acceptabile voluntati, 
ut ab ipso ordine prorogativam spiritualium gratiarum recipiatis. 
Verum quia nudi temporalibus bonis caritatis vestre subsidiis 
dignam rependere vicem nequaquam temporalem valemus, spiri
tualibus nichilominus beneficiis, prout in nostris apud dominum 
deum nostrum servamus desideriis, recornpensare spiritualiter 
affectamus. Eapropter nos, qui ordinis fratrum minorum prefati 
regimen habemus generale, vos supradictas personas ad confra- 
ternitatem nostram et universa et singula nostre religionis suffra
gia in vita recipimus pariter et morte, plenam vobis participati
onem omnium charismatum et spiritualium bonorum, videlicet 
missarum, orationum, suffragiorum, officiorum annuorum, jeiuni- 
orum, abstinentiarum, diciplinarnm, vigiliarum, penitentiarum, 
peregrinationum, inspirationum, predicationum, lectionum, medi
tationum, contemplationum, observantiarum, devotionum et omnium 
aliorum spiritualium bonorum tenore presentium gratiose confe
rendo, que per fratres totius nostre religionis ac sorores beate 
Clare, tam de prima quam de secunda regula, nec non tertie 
regule beati Francisci, per universum mundum degentes, operari 
et acceptare dignabitur clementia salvatoris. Addentes insuper 
de dono et gratia singulari, quod cum divine placuerit voluntati 
de exilio presentis miserie vos vocare, vesterque obitus, multo 
annuente domino tempore differendus, nostris fratribus fuerit in
timatus, idem volumus ut pro vobis fiat officium, quod pro fra
tribus nostris defunctis annuatim per totum ordinem fieri con
suevit, Valeat feliciter vestra devota et fervens caritas in Christo 
Jesu. Datum in conventu nostro Lugdunensi sancti Bonaven- 
ture, anno domini millesimo quingentesimo decimo octavo, de
cima dic Julii, tempore nostri generalis capituli ibidem celebrati. 
Jn quorum omnium testimonium presentes signo nostro sub
scriptas sigillo nostri officii precepimus muniri atque roborari.